
Uchwała Nr XIX/291/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 24 stycznia 2008 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  na  terenie  miasta  Kalisza  podstrefy 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie miasta Kalisza podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”, której położenie i obszar określają załączniki nr 1 
i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do 
uchwały Nr XIX/291/2008

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 24 stycznia 2008 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  na  terenie  miasta  Kalisza  podstrefy 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”.

Firma „RECO Polska” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu zwróciła się do Prezydenta Miasta 
Kalisza  o  przedłożenie  Radzie  Miejskiej  Kalisza  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia 
zgody  na  utworzenie  podstrefy  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  „INVEST-
PARK” Sp. z o.o. na nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Spółki, szczegółowo 
opisanej w załącznikach do uchwały.
„RECO POLSKA” sp.  z  o.o.  jest  uznanym na rynku producentem podzespołów z branży 
AGD.  W  związku  z  ciągłym  rozwojem  branży  Spółka  planuje  dalszy  rozwój  zakładu 
produkcyjnego w Kaliszu oraz zwiększenie jego mocy produkcyjnych ze względu na ciągle 
napływające zamówienia handlowe kontrahentów. Aktualnie RECO w Kaliszu zatrudnia 77 
pracowników na podstawie stosunku pracy oraz 94 osoby w związku z zawarciem umowy 
z agencją pracy tymczasowej.
W chwili obecnej Spółka realizuje inwestycję polegającą na rozbudowie hali o pow. 4 000 m2 
i planuje powiększenie zatrudnienia do 250 osób.
Zdecydowana większość pracowników RECO to mieszkańcy Kalisza, a nowa inwestycja oraz 
wprowadzenie  spółki  do  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  przyczyni  się  do 
dalszego rozwoju Spółki i polepszenia lokalnego rynku pracy w Kaliszu.
Podjęcie  przez  Radę  Miejską  Kalisza  niniejszej  uchwały  będzie  spełnieniem  warunku 
formalnego, określonego w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych 
strefach  ekonomicznych  i  umożliwi  firmie  „RECO  Polska”  Sp.  z  o.o.  podjęcie  dalszych 
działań  w kierunku  utworzenia  na  ich  terenach  podstrefy  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy 
Ekonomiczne „INVEST-PARK”.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik nr 1 do
uchwały Nr XIX/291/08
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 24 stycznia 2008 r

Wykaz nieruchomości na terenie Miasta Kalisza przewidzianych do objęcia
podstrefą Specjalnej Strefy Ekonomicznej "INVEST-PARK"

Lp. Nr 
działki

Nr 
obrębu

Symbol 
użytku

Pow. 
[ha] Położenie Właściciel Użytkownik wieczysty

1 134/1 152 Ba 0,2900 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

2 135/1 152 Ba 0,4642 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

3 136/1 152 Ba 0,4500 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

4 137/1 152 Ba 0,5319 Dyngusowa 
48-50 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

5 138/1 152 Ba 0,1822 Dyngusowa 
52-54 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

6 150/1 152 Ba 0,4700 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

7 151/1 152 Ba 0,9418 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

8 152/1 152 Ba 0,8975 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

9 153/1 152 Ba 0,7494 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

10 156/3 152 Ba 0,0733 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

11 157/3 152 Ba 0,3046 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

12 158/2 152 Ba 0,5000 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

13 159/2 152 Ba 0,3400 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

14 154/2 152 Ba 0,0096 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

15 154/3 152 Ba 0,0977 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

16 165/15 152 Ba 0,0210 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

17 165/17 152 Ba 0,0744 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

18 155/2 152 Ba 0,5238 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

19 157/2 152 N 0,5799 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

20 158/1 152 N 0,2893 Lajkonika 7/11 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

21 157/1 152 dr 0,0140 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

22 156/1 152 dr 0,0093 Łódzka 145 Skarb Państwa "RECO POLSKA" Sp. z o.o.

Razem powierzchnia: 7,8139    


